
43
1

26

37 32 46

15

16

4

17

5

6

3

48

2

23

19
18

24

22

25

44

40

34

3946 47 459 1129

36

10

35

31

13

12

20

21

8

7

28

27

33

14

3830

42

41

REP CODE DESCRIPTION QTE

1 SB0008 Brûleur 8 branches ø40 1

2 FD0272 Joint alu D11.5x5 1

3 FB0002 Bague d'air 1

4 AV0072 Vis TH ACZI M4x35 1

5 AV0020 Rondelle éventaille AC ZI D4 2

6 AV0069 écrou HU ZI AC M4 1

7 AG0008_01 Sécurité thermocouple part1 1

8 AV0017 écrou Hm AC ZI D8x100 2

9 SB0023 Rampe chassis simple confort UL 1

10 FD0002 collier_fixation_rampe 1

11 SG0022 THERMOSTAT GAZ COPRESI UL/CSA BY PASS 
0.70 1

12 AV0064 Vis TH ACZI M4x25 2

13 AG0026 BRIDE ROBINET 1

14 PreviewCfg Ecrou embase crante ZiBc M5 1

15 FC0598 chassis simple ø40 1

16 FC0599 bandeau avant simple ø40 1

17 FC0600 bandeau arrière simple ø40 1

18 AV0111 Vis tete fraisee fendu M5 Lg20 3

19 SD0010 PLOT ARRIERE CHASSIS 1

20 SD0011 PLOT AVANT CHASSIS 2

21 AV0005 Vis poelier TRL AcZi m6x30 1

22 AV0006 Rondelle éventaille AC ZI D6 4

23 AV0008 Ecrou ACZI HU M6 1

24 FT0001 TRAVERSE CHASSIS CONF. GAZ 1PL. ø40 2

25 AV0011 Vis TH M6x10 3

26 SC0001 Chambre de combustion D40 1

27 FB0001 Fixation bruleur 4

28 AV0270 Vis Autoperceuse 4.8x12.7 5

29 AV0010 écrou Hm AC ZI M5 2

30 AH0142 manette thermostat UL plat 6h gaz 1

31 AG0038 Bouton piezzo 1

32 FD0068 Protection capilaire D40 1

33 AG0074_01 Bougie allumage céramique Lg 150  part1 1

34 ST0037 TUBULURE EQUIPEE CHASSIS CONFORT ø40   TH 
COPRESI 1

35 AD0058 entretoise_ø10_L7 1

36
B18.6.7M - M5 x 
0.8 x 8 Type I 
Cross Recessed 
PHMS --8N

Vis TCB AC ZI M5x16 1

37 FP0016 PLAQUE GAZ FONTE ø 40 THER SECU 1

38 FI0117 tole de fond gaz simple ø40 1

39 AV0301 Vis Tôle AC ZI 4.2x9 bout plat 11

40 AH0009 Pied plastique PP noir 4

41 AV0007 Rondelle éventaille AC ZI D5 4

42 PreviewCfg Vis autoformeuse 5x20 4

43 AH0165 PLAQUE DE FACE AVANT  - Châssis gaz avec 
th copresi 1

44 AG0103 Régulateur de pression 3/8''NPT 1

45 FC0464 Patte fixation crêpières UL 1

46 AV0023 Vis TCB AC ZI M5x8 3

46 AV0283 Vis Autoperceuse 4.8x19 1

47 AV0043 Rondelle plate AC ZI 5.3x12x1 1

48 AG0077 gicleur D1.6 1

Ce document est la propriété de KRAMPOUZ, et ne peut pas être reproduit et communiqué sans son autorisation

édition date Nom Observations

Description :

Code article : Code plan :A4 Ech :Tol.générale :

00 Création

PECGCID40 CGCID40

crepiere UL gaz simple ø40

25/08/2009

1:8

Traitement : Finition :

aln



AD0151SPATULE HETRE LONGEUR 40 CM
AD0150RATEAU HETRE LARGEUR 18 CM
AC0038SACHET PLASTIQUE CLIPSABLE 60 x 80
AC0087PLAQUE DECOUPEE 954x438x2/ø406
AC0086PLAQUE REFOULEE 940x430 EN CBTRT50C
AC0085CAISSE AMERICAINE 480x440x205
FD0385CALE DE POSITIONNEMENT UL
FH0055ETIQUETTE UL JAUNE
FH0056ETIQUETTE ADHESIVE POUR COLISAGE
FH0049ETIQUETTE IDENTITE STANDARD
AI0184NOTICE UL GAZ BRULEUR INT CONFORT

SK0041AG0036INJECTEUR LAITON 250/100 6P 10 M8
AH0143FACADE AUTOCOLLANTE KRAMPOUZ
AH0165FACE AVANT 370x71 COPRESI
AV0060RONDELLE EVENTAIL AC ZI ø8 DENT EXT
AV0301VIS TOLE AC ZI 4.2x9 BOUT PLAT
AV0097ECROU HU INOX ø8
AV0096VIS TH INOX 8x12
FC0464PATE DE FIXATION CREPIERE UL
AG0077INJECTEUR LAITON 160/100 6P 10 M8
AG0103REGULATEUR DE PRESSION 3/8" NPT
FI0001TOLE GALVA DE PROTECTION DE FOND
FP0016PLAQUE GAZ FONTE ø 40 THER SECU
AV0111VIS TF INOX 5x20
AV0023VIS TCB  AC ZI  5x8
SD0020PROTECTION SONDE THERMO ø40
ST0037TUBULURE EQUIPEE CHASSIS CONF ø40
AV0010ECROU Hm AC ZI ø5
AV0022VIS TCB AC ZI  5x16
AD0058ENTRETOISE ø10 x 7  haut. 7
AG0074BOUGIE ALLUMAGE CERAMIQUE
AV0270VIS AUTOPERCEUSE TCB AC ZI 4.8x12.7
FB0001FIXATION BRULEUR GAZ
AH0142MANETTE GAZ GRADUATION DE 1 A 10
AG0038ALLUMOIR PIEZO 125°
AV0011VIS TH AC ZI 6X10
FT0001TRAVERSE CHASSIS CONF. GAZ 1PL.ø40
AV0008ECROU HU AC ZI  ø 6
AV0006RONDELLE EVENTAIL AC ZI ø 6 DENT EX
AV0005VIS POELIER TRL AC ZI 6X30
SD0011PLOT AVANT CHASSIS
SD0010PLOT ARRIERE CHASSIS
SC0001CHAMBRE DE COMBUSTION D40
AH0044EMBOUT AILETTE  NOIR 30x30
SD0001ARMATURE PIED INOX CHASSIS
SC0009CHASSIS INOX CARRE SIMPLE ø 40 CONF
AG0026BRIDE ROBINET
AV0064VIS TH AC ZI 4X25
SG0022THERMOSTAT GAZ COPRESI UL/CSA
FD0002COLLIER INOX P/FIXATION RAMPE
SB0023RAMPE D'ALIM CHASSIS 8 BRANCHES UL
AV0017ECROU Hm AC ZI 8x100
AG0008SECURITE THERMOCOUPLE longueur 350
AV0069ECROU HU AC ZI ø4
AV0020RONDELLE EVENTAIL AC ZI ø4 DENT EXT
AV0072VIS TH AC ZI 4X35
FB0002BAGUE REGLAGE AIR BRUL ETOILE
FD0272JOINT ALU 11.5x8
SB0008BRULEUR ETOILE ø 40 8 BRA

ObservationsRéf. Int.Désignation produitOrdre Quantité

PageEdité le jeudi 9 juillet 2009 à 11h12 1/1    

CREPIERE GAZ Ø40 CHASSIS INOXDésignation :

Date d'édition :   3N° d'édition :CGCID4AARéférence interne : 14/12/07

NOMENCLATURE KRAMPOUZ

61
60
59
58
57
56
53
52
51
50
49
48
47
46
45
44
43
42
41
40
39
38
37
36
35
34
33
32
31
30
29
28
27
26
25
24
23
22
21
20
19
18
17
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1

1,000
1,000
1,000
1,000
2,000
1,000
1,000
2,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
2,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
3,000
3,000
1,000
1,000
3,000
1,000
1,000
1,000
5,000
4,000
1,000
1,000
3,000
2,000
1,000
4,000
1,000
2,000
1,000
1,000
4,000
4,000
1,000
1,000
2,000
1,000
1,000
1,000
2,000
1,000
1,000
2,000
1,000
1,000
2,000
1,000


